HB-4437B LAPICES HEXAGONAL C/GRIP X 6PZAS 4 SET $750 0% $3.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.490
$0
$41.133
$0

$257.623

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 8 PZA $2.650 0% $21.200

NT-15212100 POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 15X38MM 10 PZA $2.250 0% $22.500

OP-1212-B PINTURA OLOEO X 12 COLORES 8 SET $2.650 0% $21.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.490
$0
$41.133
$0

$257.623

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL